別記様式（第６条関係）

中野市スポーツ及び文化芸術に係る全国大会等出場者激励金交付申請書

兼請求書

年  月  日

  中野市長     あて

               申請者 住所又は所在地

                   氏名又は団体名

                   （ 代 表 者 名          ）

                   電     話   （  ）

  下記のとおり全国大会等に出場したので、中野市スポーツ及び文化芸術に係る全

国大会等出場者激励金交付要綱の規定に基づき、激励金の交付を申請及び請求し

ます。

記

大 会 の 名 称

大 会 の 開 催 期 日

競 技 名 又 は 分 野 名

大会に出場した選手名

又 は 団 体 名

激 励 金 申 請 額

申 請 額 の 算 出 基 礎

添付書類（提出方法は、本書を含めて電子データによる提出可）

  １ 大会の要項等（予選会及び全国大会）

  ２ 大会に出場したことが分かる書類（例：大会パンフレット等の写し）

  ３ 大会に係る予選会等の成績が分かる書類（例：戦績表、賞状等の写し）

  ４ 大会の結果が分かる書類（例：全国大会の戦績表、賞状等の写し）

  ５ 住所のわかる団体構成員名簿（個人であっても提出必要）

６ その他市長が必要と認める書類

 振込先（団体名義または申請者名義の口座）

金融機関名  店 舗 名

口 座 種 別  口 座 番 号

フ リ ガ ナ

口 座 名 義

審査のため、市で保有する情報を確認することについて同意します。

      氏名又は団体名及び代表者氏名

団体構成員名簿

所 属 団 体 名：

所属団体の活動拠点市町村：

※個人申請であっても本書類の提出が必要となります。

№
氏 名

（選手名）
フリガナ 生年月日 住所 学校名

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30